МКОУ КСОШ №1

Протокол №1

Работ жюри по итогам  школьного  этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: русский язык

Количество участников: 69

Дата проведения: 07.10.2020

Присутствовали члены жюри: 1) Мацкевич Т.И., 2)  Ильина Н.В., 3) Морина

Л.П.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа:

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа

олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов: 5 класс – 45 б., 6 класс – 50: 7 класс =

33 б., 8 класс – 54,5б., 9 класс – 72,5 б., 10 – 11 класс – 100б.

№ ФИО участника Шифр

участника

Класс ФИО лиц,

подготовивших

участника олимпиад

Кол-во

баллов

Место

1 Кожуркин Артём 5.7 5б Мацкевич Т.И. 41 призёр

 Афанасьев  Олег 5.8 5б Мацкевич Т.И. 42 Победитель

 Страхова Анастасия 5.9 5б Мацкевич Т.И. 39 призёр

 Романюк Дарья 6.15 6в Павлова Н.С. 47 Победитель

 Перевозняк Артём 6.9 6б Скворцова Т.И. 46 призёр

 Суменков Тимофей 6.13 6б Скворцова Т.И. 45 призёр

 Рубан В. 8.5 8в Гриневич Л.И. 38.5 призёр

 Днепров  И. 9.2 9б Морина Л.П. 51 Победитель

 Богодайко В 9.7 9а Гриневич Л.И. 50.5 призёр

 Балтозёров А. 9.3 9б Морина Л.П. 46 призёр

 Тимшина Полина 10.4 10 Ильина Н.В. 41 призёр

 Круть Алёна 10.9 10 Ильина Н.В. 42.5 призёр

 Алексеева Анна  10.11 10 Ильина Н.В. 57 Победитель

 Сысоева  Дарья 11.5 11 Скворцова Т.А. 38.5 призёр